
 

Hej! 
Det börjar bli dags för gymnasieval och eftersom vi gärna ser Dig i Ånge IK de kommande åren 
får du här en presentation om vad vi har att erbjuda. 

Ishockey – Ånge IK 
Genom vårt samarbete med Bobergsgymnasiet får du träna ishockey under skoltid där våra utbildade 
instruktörer hjälper Dig att bli en bättre spelare såväl på som utanför isen. Utöver de schemalagda 
lektionerna finns det i stort sett obegränsat med friåkningstider som kan utnyttjas av eleverna. På 
kvällen tillhör du J18 men den röda tråden i klubben gör att det även erbjuds möjlighet att spela med 
övriga lag för att alltid ligga i rätt nivå på utvecklingskurvan.  
Skola – Bobergsgymnasiet 
Studierna sker endast 15minuters promenad från ishallen och i stort sett samtliga program kan 
kombineras med den Lokala Idrottsprofilen LIP. Bygg & Anläggning, Samhälle, Fordon, Barn & Fritid, El, 
Ekonomi, Industri m.fl är bara några av de studieval som kan göras. 

Boende 
Ånge IK samarbetar med flera av kommunens fastighetsägare där det finns ett brett utbud av bra och 
billiga boendeformer. Ett exempel är Hotell Ånge där eleverna har egna rum men gemensamt kök 
vilket brukar passa de flesta väldigt bra för lagkänslan. Klubbens mentorer har regelbunden 
uppföljning för att säkerställa att eleverna äter, sover och tar hand om sig själva utanför isen. 
Ånge Kommun är uppbyggt kring mindre samhällen med bra logistik över hela landet med i första 
hand tåg. Sportaffär, matbutiker, restauranger, golf, gym, slalom, bio etc ger bra möjligheter utanför 
skolan även om naturligtvis träningen är det som kommer ta mest tid i anspråk.  

Varför LIP Ånge? 
• Individuell träning med unika möjligheter till spel i precis den nivå som passar just Dig 

• Obegränsat med istid utanför de instruktörsledda passen 

• Möjlighet till en mycket bra hockeyutbildning utan att behöva flytta särskilt långt hemifrån. Att 
enkelt kunna åka hem under ett lov eller att föräldrarna faktisk kan komma och titta på dina 
matcher ger en bra grund för framgång  

• Närheten mellan skola, boende och ishall gör att du kan fokusera på träning och studier till 100%  

• Massor av förmåner som materialbidrag, låga avgifter, kiropraktik, hjälp med boende och måltider 
till subventionerade priser etc 

 

Glöm inte att det är hur mycket tid du tillbringar på isen som avgör om du blir en bra 
hockeyspelare – Inte vilket klubbmärke det sitter på bröstet! Är du duktig kommer det att 

synas även om du spelar i en mindre klubb så ge Dig själv chansen att få spela riktigt mycket 
hockey! 

Med vänlig hälsning 
 

Björn Nilsson  
Junioransvarig Ånge IK – LIP 
Mail:  76bjonil@gmail.com 

  Tel:  070-2457994 
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